
Lerkils Båtsällskap 
Verksamhetsberättelse 2005. 
 
Det är dags att lägga 2005 till handlingarna. 
 
Året började dramatiskt med Gudrun som svepte in över Syd-Sverige 8-9 januari. Skadorna 
på Lerkil var tämligen begränsade i förhållande till andra hamnar efter kusten. 
 
Vintern och våren var fylld med olika aktiviteter i samband med muddring och anläggning av 
2 nya bryggor, R och S. Ett antal medlemmar lade ner många timmar idéelt arbete för att få 
allt klart till sjösättningen i april.  
I samband med genomförandet av projektet utfördes en del extraarbeten fr.a. i form av 
pålning; både som avbärare längs V sidan av L-piren, men också byte av samtliga 
förtöjningspålar på D-bryggan, där skador uppstått p.g.a. Gudrun. 
Under våren började vi renovera kantsyllarna på C- och D-bryggorna. Detta arbete fortsätter 
nu under vårvintern 2006. 
En isbod för fisket och oss andra har uppförts ute på L. Denna förväntas  bli färdigställd under 
våren 2006. LBS kan genom uppförandet av isboden använda en större del av SV delen av 
hamnplan till uppställning av båtar m.m. 
 
Vi har genomfört ett antal temakvällar och utbildningar på idéel basis under året. 
Seglarskola har avhållits för de yngre i juni.  
Seglingssektionen i övrigt har varit aktiv som vanligt, med klubbseglingar och annat. 
Vi har haft temakvällar med diskussioner om maskin, båtel m.m. 
Deltagarantalet på förarbevis- och kustskepparutbildningen har ökat. Fr.a. är det ett antal 
yngre medlemmar som genomfört kurserna, vilket är speciellt positivt. 
Menyn har under 2005 utökats med båtmekanikerutbildning. 
Styrelsen vill här framföra ett varmt tack till alla Er som ställt upp som lärare, instruktörer och 
föredragshållare i dessa sammanhang. 
 
Gästhamnsverksamheten i Lerkil har fungerat mindre bra under 2005. Gästhamnsskylten 
försvann med Gudrun och många gästande båtar har letat sig in i de inre delarna av hamnen, 
där de inte skall vara annat än i rena nödlägen. 
Inför 2006 kommer det att sättas upp informationstavla, samt införskaffas röd/gröna skyltar 
till samtliga platser som ingår i gästhamnsavtalet med Lerkils Båtvarv (C, D och L). 
 
Mackfrågan är fortsatt på agendan och styrelsen jobbar med att hitta en lösning. 
 
Med förhoppning om ett fint båtår 2006 ber styrelsen att få tacka för alla medlemsinsatser 
under det gångna året. Glöm inte titta till Era båtar under vintern. 
 
Styrelsen LBS 


